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HTC TOUCH PRO
Доколку ви е 

потребен паметен 
телефон базиран на Win-
dows Mobile 
оперативниот систем, 
HTC Touch Pro моментно 
нуди најмногу. Одиме по 
ред: дисплеј на допир со 
дијагонала од 2,8 инчи, 
кој го користи познатиот 

TouchFLO тродимензионален 
кориснички интерфејс на HTC, а 
доколку и ова не ви е доволно можете 
да ја користите целосната QWERTY 
тастатура, која се извлекува од долната 
страна на уредот. Камерата е со 
резолуција од 3,2 мегапиксела, уредот 
има половина гигабајт ROM меморија, 
како и 288 MB RAM. Поддржува Wi-Fi/
3G/HSDPA и EDGE. Всушност, 
единствениот недостаток му е вграден 
GPS. Но, оваа опременост HTC Touch 
Pro ја плати со своите димензии - со 

18,05 мм дебелина, нема да го собере во било чиј џеб.

NOKIA N78
"Nokia" конечно го пушти 

во продажба 
долгонајавуваниот модел N78 
- Symbian smartfon со HSDPA 
поддршка. Дел од новитетите 
кај Nokia N78 е и 
интегрираниот FM 
предавател, кој овозможува 
музиката од телефонот да се 
пренесе на било кое FM 
радио. Телефонот има 
мултимедијално мени, со 
исто копче за навигација низ 
него како кај N81, а 
оперативниот систем е Sym-
bian S60. Nokia N78 има TFT 
дисплеј со големина од 2,4 
инчи (240 х 320 пиксели) со 
приказ на 16М бои, има GPS поддршка, поддршка за Wi-Fi, 
70MB внатрешна меморија и слот за microSD мемориска 
картичка. Камерата е со резолуција од 3,2 мегапиксела и 
автоматски фокус, со Carl Zeiss оптика. Снима видео во VGA 
резолуција со 15 фрејма во секунда. Во поглед на 
конективноста, тука веќе е спомнатото Wi-Fi b/g со UPnP, mi-
croUSB v2,0; 3,5 милиметарски стерео приклучок за слушалки 
и Bluetooth v2,0 со A2DP стерео аудио.


